

EMSPak A/S

Århusvej 23, 8963 Auning

CVR-nr. 38 70 89 53

Årsrapport

1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

Ester Hald Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMSPak A/S Århusvej 23 8963 Auning
	Telefon: 21670799
	CVR-nr.: 38 70 89 53
	Stiftet: 1. juni 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. november 2018 - 31. oktober 2019 2. regnskabsår
Bestyrelse	Lene Hald Pedersen, Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov, Formand Ester Hald Bjerregaard, Valdemarsgade 19A, st. tv., 1665 København V, Næstformand Jan Bjerregaard, Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov
Direktion	Jan Bjerregaard, Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Acorntech ApS Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at drive pakkeri, oplagings- og pakhusvirksomhed. Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor handel, emballering af foder, kosttilskud, grovvarer mv. samt yde logistisk service løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.427 t.kr. mod 2.829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod -479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/10 2019	1/6 2017 - 31/10 2018
Bruttofortjeneste	4.426.722	2.828.545
1 Personaleomkostninger	-3.430.333	-2.766.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-494.080	-475.856
Andre driftsomkostninger	0	-19.528
Resultat før finansielle poster	502.309	-433.728
Andre finansielle indtægter	625	1.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.409	-46.780
Resultat før skat	430.525	-478.728
3 Skat af årets resultat	-35.906	0
Årets resultat	394.619	-478.728
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-478.728
Disponeret i alt	394.619	-478.728

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	300.107
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	300.107
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.350.367	1.444.055
Materielle anlægsaktiver i alt	2.350.367	1.444.055
6 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	2.450.367	1.844.162
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	396.937	310.158
Varebeholdninger i alt	396.937	310.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887.463	705.834
Tilgodehavender i alt	887.463	705.834
Likvide beholdninger	911	0
Omsætningsaktiver i alt	1.285.311	1.015.992
Aktiver i alt	3.735.678	2.860.154

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-84.109	-478.728
Egenkapital i alt	415.891	21.272
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.906	0
Hensatte forpligtelser i alt	35.906	0
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	522.014	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	522.014	0
Kortfristet del af langfristet gæld	125.986	0
Gæld til pengeinstitutter	6.283	88.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.089	221.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.844.114	2.313.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.944	13.312
Anden gæld	556.451	200.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.761.867	2.838.882
Gældsforpligtelser i alt	3.283.881	2.838.882
Passiver i alt	3.735.678	2.860.154
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2018	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-478.728	-478.728
Egenkapital 1. november 2018	500.000	-478.728	21.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.619	394.619
	500.000	-84.109	415.891

Noter

	1/11 2018 - 31/10 2019	1/6 2017 - 31/10 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.032.099	2.538.476
Pensioner	308.717	197.079
Andre omkostninger til social sikring	89.517	31.334
	3.430.333	2.766.889
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.927	45.467
Andre finansielle omkostninger	1.482	1.313
	72.409	46.780
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	35.906	0
	35.906	0
	31/10 2019	31/10 2018
4. Goodwill		
Kostpris 1. november 2018	474.160	0
Tilgang i årets løb	0	600.000
Afgang i årets løb	-188.136	-125.840
Kostpris 31. oktober 2019	286.024	474.160
Af- og nedskrivninger 1. november 2018	-174.053	0
Årets afskrivninger	-111.971	-174.053
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2019	-286.024	-174.053
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2019	0	300.107

Noter

	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2018	1.672.333	0
Tilgang i årets løb	1.264.182	1.672.333
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. oktober 2019	<u>2.926.515</u>	<u>1.672.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2018	-228.277	0
Årets afskrivninger	-350.204	-228.278
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2019	<u>-576.148</u>	<u>-228.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2019	<u>2.350.367</u>	<u>1.444.055</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>840.000</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. november 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. oktober 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	648.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-125.986</u>	<u>0</u>
	<u>522.014</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	397 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Driftsmidler og inventar	1.510 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 456 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Huslejeaftalen er uopsigelig for begge parter i 3 år frem fra den 01.01.2018.

Lejen er fastsat de første 3 år:

År 1 kr. 420.000 med tillæg af moms (2018)

År 2 kr. 450.000 med tillæg af moms (2019) År 3 kr. 500.000 med tillæg af moms (2020).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acorntech ApS, CVR-nr. 27 07 27 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
